
ZARZĄDZENIE NR 106/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

Dział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: -533,62

dochody bieżące razem, z tego: -533,62
750 Administracja publiczna 15 452,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 452,38

852 Pomoc społeczna -16 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-6 000,00

855 Rodzina 14,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem  -533,62  313,87  -847,49
750 Administracja publiczna 15 452,38 15 452,38 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 452,38 15 452,38 0,00
wydatki jednostek budżetowych 15 452,38 15 452,38 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

15 452,38 15 452,38 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 847,49 -847,49

75412 Ochotnicze straże pożarne -1 947,49 -1 100,00 -847,49
wydatki jednostek budżetowych -1 100,00 -1 100,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-1 100,00 -1 100,00 0,00

 Wydatki majątkowe, w tym -847,49 0,00 -847,49
inwestycje i zakupy inwestycyjne -847,49 0,00 -847,49

Id: 46575C76-82B5-4E78-A546-8562D370CFF8. Podpisany Strona 1



75414 Obrona cywilna 1 947,49 1 947,49 0,00
wydatki jednostek budżetowych 1 947,49 1 947,49 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 947,49 1 947,49 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 166,00 166,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 166,00 166,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

166,00 166,00 0,00

80104 Przedszkola -166,00 -166,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -166,00 -166,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-166,00 -166,00 0,00

852 Pomoc społeczna -16 000,00 -16 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe -10 000,00 -10 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00 -10 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 494,59 -2 494,59 0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

2 494,59 2 494,59 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -6 000,00 -6 000,00 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych -6 000,00 -6 000,00 0,00

855 Rodzina 14,00 14,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 14,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 14,00 14,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

14,00 14,00 0,00

3. Zmiany przedstawione w ust. 1 i 2 powodują, że w budżecie gminy na 2017 rok:

1) plan dochodów wynosi 28.909.192,44 zł;

2) plan wydatków wynosi 41.057.828,26 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 46575C76-82B5-4E78-A546-8562D370CFF8. Podpisany Strona 2


		2017-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




